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NEUSON
all it fakes!

AR 75/3/230 v

PriloZné vibratory na zhutriovanie
monolitického betonu

Obrovsky zhutriovaci vykon

Prvotriedne zhutfiovanie je silnou strankou modelu AR75. AR75
spolahlivo a vytrvalo sluzi aj v tych najtazsich podmienkach
nasadenia a v 24-hodinovej nepretrzitej prevadzke. Je to vdaka
Ziaruvzdornému vinutiu elektromotora odolnému proti vibraciam
(plastova zalievka, trieda H do 180 °C), ako aj maximalne
zatazitelnym Specialnym loziskam. Teda ideélne pre nasadenie vo
vyrobni prefabrikatov.

NajdélezitejSie informacie

® Robustna konstrukcia

Technické udaje

Elektrické vykonové udaje

Menovity prud

Pocet faz

3,80 A

3,0~

Mechanické vykonové udaje

Odstrediva sila max.
Mechanické udaje

Dizka

Sirka

Vyska

Hmotnost’

Osadenie nevyvazenosti/strana
poloha1

24,12 kN

330,0 mm
227,0 mm
218,0 mm
30,50 KG

3,0

Osadenie nevyvazenosti/strana

poloha2 30
Elektricky motor
Typ motora Asynchrénny motor

Environmentalne parametre

Trieda ochrany | / ochranné uzemnenie
Druh krytia P67
Elektrika
Spina¢ ZAP/VYP nie
Ukazovatel prevadzkového stavu Nie
Prestavenie frekvencie Nie
Integrovany menic Nie

Zobrazené obrazky, vybavy a tidaje sa mozu liit'od aktulneho programu dodavok Vasej krajiny. Za urcitych okolnosti sti zobrazené priplatkové Specidine vybavy. Zmeny vyhradené.
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